
а д м и н и с т р а ц и я

АЯНО-МАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

П А  2 6 1 5

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ У /
с. Аян

тео  готовности теплоснабжающих организаций т 
отребителеи тепловой энергии к отопительному ] 

территории Аяно-Майского муниципального райо

плосетевых организаций и 
периоду 2023/2024 годов на 
на

В соответствии с федеральными законами 

ФЗ «Об общих принципах организации местного 

ской Федерации» и от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ 

вилами оценки готовности к отопительному перио 

зом Министерства энергетики Российской Федерац 

ЮЗ, в целях оценки готовности теплоснабжающих 

вых организаций и потребителей тепловой энергии 

2023/2024 годов администрация муниципального 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по проверке и оценке 

му периоду теплоснабжающих, теплосетевых 
тепловой энергии.

2. Утвердить прилагаемые:

- состав комиссии по проверке и оценке

периоду 2023/2024 года теплоснабжающих, 

требителей тепловой энергищ

орга:

гото

теплосе

of 06 октября 2003 г. № 131- 

самоуправления в Россий- 

«О теплоснабжении», Пра- 

ду, утвержденными прика

жи от 12 марта 2013 г. № 

организаций, теплосете- 

к отопительному периоду 
района

гртовности к отопительно- 

низаций и потребителей

вности к отопительному 

левых организаций и по-

0  ГД М  ОБРАЗОЬа Нш
а.сэнцстраниц  А якс - М айского 

мунанкпального района 
Хабаровского к р а а *  -  г 

Втрлзншй Иг  '7с\Т$1

МАУ «Редакция газеты «ЗС». Тираж 1000. Заказ №  17



УТВЕРЖДЕН
постановлю!нием администрации 
муниципал ьного района
ОТ 'АА- 0 ^  аЮАЯ № $ f

Состав комиссии по проверке и оценке готовности 
2023/2024 года теплоснабжающих, теплосете 

потребителей тепловой энерг:

к отопительному периоду 
вых организаций и 
ии

Марткачаков Роман 
Николаевич 
Андросова Елена 
Александровна

Пономарев Тимофей 
Александрович

Члены комиссии: 
Губа Андрей 
Михайлович 
Кизилова Альбина 
Анатольевна 
Комарицына Идия 
Павловна
Мельниченко Елена 
Анатольевна 
Мяло Алексей 
Дмитриевич 
Петухова Наталья 
Васильевна 
Сысолятина Ася 
Валерьевна

- первый заместитель 
ниципального района
- заведующий отделом 
тия и муниципальных 
муниципального район 
теля комиссии
- заведующий секторо 
деятельности админис 
района, секретарь ком

улавы администрации му- 
председатель комиссии 
экономического разви- 

программ администрации 
а, заместитель председа-

м по обеспечению жизне- 
трации муниципального 
иссии

- директор ММУП «Коммунальник»

- глава Джигдинского 
(по согласованию)
- заведующий отделом 
страции муниципальн э
- заведующий отделов 
ции муниципального
- глава сельского посе

сельского поселения

образования админи- 
го района
культуры администра- 

района 
пения «Село Аян» (по со

гласованию)
- глава Нельканского ^ельского поселения (по 
согласованию)
- Г лава Аимского сельского поселения (по со 
гласованию)



Пр

нию председателя Комиссии.
7. Работа комиссии по проверке и оценке гот 

периоду потребителей тепловой энергии осущест 
программой проведения проверок готовности к 
утверждаемой председателем комиссии согласно 
Положению.

8. Комиссия осуществляют выдачу паспортов 
ному периоду не позднее сроков, указанных в пу 
товности к отопительному периоду, утвержденн 
России от 12.03.2013 № 103.

9. Материально-техническое обеспечение дет 
ществляется соответствующими структурными п 
страции муниципального района.

готовности к отопитель- 
:те 10 Правил оценки го- 

ых Приказом Минэнерго
Н К '

овности к отопительному 
вляется в соответствии с 
отопительному периоду, 
иложению к настоящему

тельности Комиссии осу- 
одразделениями админи-



нием администрации 
ьного района

УТВЕРЖДЕН
постановл 
муниципал 
от 'О.

АКТ
проверки готовности к отопительному периоду

(место составления акта)

Комиссия, образованная

(дат а составления акта)

(форма документа и его реквизиты
в соответствии с программой проведения проверки
отопительному периоду от

, которым образована комиссия)
готовности к 
20__ г., утвержденной

(ФИО руководителя (его заместителя) органа, проводящего прове 
периоду)
с " " 20 г. п о " "

рку готовности к отопительному

Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ 
провела проверку готовности к отопительному пери

№

гг.

20 г.

20 г. в соответствии с
"О теплоснабжении" 

оду__________________

(полное наименование муниципального образования, теплоснабжф 
вой организации, потребителя тепловой энергии, в отношении ко 
товности к отопительному периоду)

ющеи организации, теплосете- 
орого проводилась проверка го-

Проверка готовности к отопительному периоду про 
следующих объектов:

1. 
2 .
3.

водилась в отношении

В ходе проведения проверки готовности к отопител 
установила:

ьному периоду комиссия

(готовность/неготовность к работе в отопительном периоде)

Вывод комиссии по итогам проведения проверки гс 
му периоду:__________________________________

товности к отопительно-

Е[риложение к акту проверки готовности к отопительному периоду /



УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 

ъного районамуниципал
ОТ / / У  У

ПАСПОРТ 
готовности к отопительному периоду

Выдан

гг.

(полное наименование муниципального образования, теплоснабжа] 
вой организации, потребителя тепловой энергии, в отношении кон 
готовности к отопительному периоду)

ющеи организации, теплосете- 
орого проводилась проверка

В отношении следующих объектов, по которым прс 
товности к отопительному периоду:

1.
2.
3.

водилась проверка го-

Основание выдачи паспорта готовности к отопительному периоду:

Акт проверки готовности к отопительному периоду от N

(подпись, расшифр* 
уполномоченного 
комиссию по пров 
готовности К ОТОП1Г

овка подписи и печать 
органа, образовавшего 
дению проверки 
тельному периоду)


